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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

(PR)

PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)
RIACCERTAMENTI

RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA

RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI

COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE

VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)
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RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1TITOLO
Spese correnti

288.976,79

1.832.330,24

2.062.741,53

183.496,43

1.308.798,83

1.492.295,26

-11.506,56

1.633.985,21

78.448,29

93.973,80

325.186,38

419.160,18

119.896,74

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2TITOLO
Spese in conto capitale

23.959,73

5.763.318,46

5.787.278,19

22.253,87

617.145,36

639.399,23

0,00

667.135,41

789.509,78

1.705,86

49.990,05

51.695,91

4.306.673,27

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

3TITOLO
Spese per incremento attività finanziarie

0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4TITOLO
Rimborso Prestiti

0,00

112.265,00

112.265,00

0,00

112.262,82

112.262,82

0,00

112.262,82

0,00

0,00

0,00

2,18

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

5TITOLO
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

738.991,84

738.991,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

738.991,84

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7TITOLO
Uscite per conto terzi e partite di giro

54.430,27

433.800,00

488.230,27

31.940,23

160.790,46

192.730,69

-832,84

300.692,62

21.657,20

139.902,16

161.559,36

133.107,38

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

367.366,79

8.880.705,54

9.189.506,83

237.690,53

2.198.997,47

2.436.688,00

2.714.076,06 5.298.671,41

867.958,07

-12.339,40 117.336,86

515.078,59

632.415,45

TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

367.366,79

8.880.705,54

9.189.506,83

237.690,53

2.198.997,47

2.436.688,00

2.714.076,06 5.298.671,41

867.958,07

-12.339,40 117.336,86

515.078,59

632.415,45
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